

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
หมวดที่ห้า E-bidding																		
1	ข้อเข้าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิดคัตเตอร์เอ็นไขว้หลัง PCL	ชุด	94	111	86	0	125	125	43,228.00	5,403,500.00	32	1,383,296.00	31	1,340,068.00	31	1,340,068.00	31	1,340,068.00
2	ข้อเข้าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิดคัตเตอร์เอ็นไขว้หลัง PCL	ชุด	58	35	25	0	35	35	43,500.00	1,522,500.00	9	391,500.00	9	391,500.00	9	391,500.00	8	348,000.00
3	ข้อตะโพกมีเบ้า ไม่มีซีเมนต์ ชนิด collar stem	ชุด	11	27	21	0	25	25	53,959.00	1,348,975.00	7	377,713.00	6	323,754.00	6	323,754.00	6	323,754.00
4	ข้อตะโพกไม่มีเบ้าชนิด 2 ชั้น (Bi-polar) ไม่มีซีเมนต์	ชุด	34	45	36	0	48	48	31,500.00	1,512,000.00	12	378,000.00	12	378,000.00	12	378,000.00	12	378,000.00
5	โลหะตามกระดูกและใส่ในโพรงกระดูก ชนิดแยกชิ้น รวมสาร PFNA	ชุด	37	66	60	0	70	70	20,700.00	1,449,000.00	18	372,600.00	17	351,900.00	18	372,600.00	17	351,900.00
6	โลหะตามกระดูกสันหลัง ส่วนอก,เอว	ชุด	60	36	27	0	40	40	17,000.00	680,000.00	10	170,000.00	10	170,000.00	10	170,000.00	10	170,000.00
7	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดหัวล็อกสำหรับใส่บริเวณที่หักใกล้ข้อ (Anatomical plate)	ชิ้น	144	112	142	0	160	160	16,000.00	2,560,000.00	40	640,000.00	40	640,000.00	40	640,000.00	40	640,000.00
8	สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดหัวล็อก (Lock screw)	ชิ้น	1,364	1,361	1,280	0	1,500	1,500	1,500.00	2,250,000.00	375	562,500.00	375	562,500.00	375	562,500.00	375	562,500.00
9	สายยึดกระดูกชนิดมียาปฏิชีวนะผสม (Bone Cement + Antibiotic)	ชิ้น	205	230	177	0	180	180	2,996.00	539,280.00	45	134,820.00	45	134,820.00	45	134,820.00	45	134,820.00
10	สายสวนสองช่องแบบกึ่งถาวรสำหรับฟอกเลือกลำไส้	ชิ้น	90	93	87	0	110	110	8,000.00	880,000.00	28	224,000.00	27	216,000.00	28	224,000.00	27	216,000.00
11	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ (Cervical locking plate)	ชุด	14	20	18	0	40	40	18,000.00	720,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00	10	180,000.00
รวม										18,865,255.00	4,814,429.00		4,688,542.00		4,717,242.00		4,645,042.00	

หมวดอื่น ๆ																		
หมวด ENT																		
12	ครีมผสมยาปฏิชีวนะ สำหรับ Pack จมูก 450 GM.(Nitrofurazone 0.2% Ointment)	ขวด	2	4	3	4	0	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	ท่อที่ใส่เยื่อแก้วหู (Myringotomy tube) Paparella Tube 1.10 mm. ใช้ได้ทั้งผู้ใหญ่และเด็ก (10/box)	กล่อง	2	6	18	9	0	0	3,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	แผ่นคานา Septum ในจมูก (silicone sheet) (ENT) 8"x6"x0.020"	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,400.00	12,400.00	-	-	-	1	12,400.00	-	-	
15	หัวจี้ Bipolar ชนิดหัว Blunt 19.7 cm.-1.5 mm. Ortho / ENT	ชิ้น	15	10	6	0	5	2	13,482.00	26,964.00	1	13,482.00	2	26,964.00	1	13,482.00	1	13,482.00
16	หัวจี้ Bipolar ชนิดหัว แหลม	ชิ้น	0	0	0	0	2	1	14,980.00	14,980.00	1	14,980.00	1	14,980.00	-	-	-	-
17	หัวตัดกระดูกขากรรไกร (Linderman bure short) 2.6x2.3 mm.	ชิ้น	1	0	1	0	1	1	6,476.00	6,476.00	-	-	1	6,476.00	-	-	-	-
18	อุปกรณ์สำหรับ HEAD LAMP	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	2,650.00	7,950.00	1	2,650.00	1	2,650.00	1	2,650.00	-	-
19	อูมินิยามคานาสันจมูก No.S	ชิ้น	20	0	17	30	0	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
maxillo																		
20	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 ยาว 8 มม.	ชิ้น	51	44	57	0	4	80	270.00	21,600.00	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00
21	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 ยาว 6 มม.	ชิ้น	58	25	45	0	20	60	260.00	15,600.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00
22	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 ยาว 5 มม.	ชิ้น	0	4	7	0	10	50	260.00	13,000.00	14	3,640.00	12	3,120.00	12	3,120.00	12	3,120.00
23	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 ยาว 10 มม.	ชิ้น	4	4	3	0	10	20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00
24	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 ยาว 12 มม.	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	280.00	5,600.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00
25	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 2.0 แบบ Emergency screws	ชิ้น	2	2	3	0	10	10	310.00	3,100.00	4	1,240.00	2	620.00	2	620.00	2	620.00
26	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6 ยาว 5 มม.	ชิ้น	0	0	6	0	20	65	370.00	24,050.00	4	1,480.00	2	740.00	2	740.00	2	740.00
27	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก ขนาด 1.6 ยาว 4 มม.	ชิ้น	0	0	6	0	50	45	400.00	18,000.00	4	1,600.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00
28	แผ่นโลหะไททานเนียมตามกระดูก ชนิดตรง 12 รู	ชิ้น	1	2	1	0	60	10	2,700.00	27,000.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00
29	แผ่นโลหะไททานเนียมตามกระดูก ชนิดตรง 16 รู	ชิ้น	12	6	9	0	80	20	1,600.00	32,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00
Neuro ศัลยกรรม																		
30	Applying Removal forceps Raney clip	ชิ้น	0	0	0	0	6	6	16,200.00	97,200.00	2	32,400.00	1	16,200.00	2	32,400.00	1	16,200.00
31	Cranioplastic kit (กล่องละ 2 ชิ้น)	กล่อง	9	5	8	4	20	20	12,840.00	256,800.00	5	64,200.00	5	64,200.00	5	64,200.00	5	64,200.00
32	Feeding tube no.8 X-ray line (Robson) (เปลี่ยนชิ้นเป็นกล่องละ 50 เส้น*20 บาท)	กล่อง	2	1	2	1	4	4	1,000.00	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
33	LEROY-RANEY SCDLP CLIP	กล่อง	1	2	1	1	4	4	6,420.00	25,680.00	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ใช้ใน ปี 2565		จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)		
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
34	Programmable shunt	ชุด	2	4	3	0	10	10	36,500.00	365,000.00	3	109,500.00	2	73,000.00	3	109,500.00	2	73,000.00	
35	TISSEEL VHSD FROZEN 2ml	ชุด	0	0	0	0	2	2	6,420.00	12,840.00	1	6,420.00	1	6,420.00	-	-	-	-	
36	เข็มเจาะระบายน้ำในช่องสมอง (Ventricular Puncture Cannulae) 2.6 mm	ชิ้น	2	1	1	0	1	1	6,109.00	6,109.00	1	6,109.00	-	-	-	-	-	-	
37	สึมหีบหลอดเลือดโป่งพองในช่องกระโหลกศีรษะ (Aneurysm clip for Intracranial aneurysm)	อัน	3	9	10	11	30	30	6,420.00	192,600.00	7	44,940.00	7	44,940.00	9	57,780.00	7	44,940.00	
38	ชุดระบายน้ำหล่อสมอง และไขสันหลังออกสู่ภายนอกร่างกาย (EV Drain) (กล่อง=5 ชุด)	กล่อง	5	10	7	2	12	12	3,250.00	39,000.00	3	9,750.00	3	9,750.00	3	9,750.00	3	9,750.00	
39	ตัวกรองะโหลกศีรษะ ชนิดหัวเพชร 4.0x2.35 mm.	ชิ้น	1	2	2	1	4	4	5,200.00	20,800.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	
40	ตัวกรองะโหลกศีรษะ ชนิดเคคอน 7.5x2.35 mm.	ชิ้น	2	2	1	0	4	4	5,900.00	23,600.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	
41	ถุงระบายน้ำไขสันหลัง Transfer bag กล่อง มี 25 ชิ้น	กล่อง	1	2	2	1	5	5	1,337.50	6,687.50	2	2,675.00	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	
42	แผ่นซับเลือดในสมอง (Cottonoid) 2.5x5.0 cm	กล่อง	10	15	10	3	20	20	1,080.00	21,600.00	5	5,400.00	5	5,400.00	5	5,400.00	5	5,400.00	
43	แผ่นปรับระดับความดัน (ดักใช้ที่เตียง)	ชิ้น	7	2	1	1	0	0	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
44	แผ่นโลหะสำหรับยึดกระโหลกศีรษะ (Titanium plate) ชนิดกลม Access Burr Hole Cover	ชิ้น	0	0	0	0	15	15	3,750.00	56,250.00	3	11,250.00	6	22,500.00	3	11,250.00	3	11,250.00	
45	แผ่นโลหะสำหรับยึดกระโหลกศีรษะ (Titanium plate) ชนิดกลม Flexible Burr Hole Cover , Small	ชิ้น	0	0	0	0	14	14	3,750.00	52,500.00	3	11,250.00	3	11,250.00	4	15,000.00	4	15,000.00	
46	แผ่นหยุดเลือด ชนิด A (Film) เซอิจิเซล พิวบริลาร์ 2x4 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	0	1	1	22,470.00	22,470.00	1	22,470.00	-	-	-	-	-	-	
47	ใยหุ้มสมองเทียม(Dural substitute) 2.5x2.5 cm. (1"x1")	แผ่น	2	2	6	0	1	1	3,800.00	3,800.00	1	3,800.00	-	-	-	-	-	-	
48	โลหะตามกระดูกสันหลัง ส่วนคอ(Posterior Cervical)	ชุด	0	9	11	0	15	15	17,550.00	263,250.00	4	70,200.00	4	70,200.00	4	70,200.00	3	52,650.00	
49	วัสดุฉีดอุดกันหลอดเลือดชนิดเหลวแบบแข็งตัวช้า 1.5 ml (Non - Adhesive Liquid Embolic Agent) BioGlue	ชุด	0	0	0	0	2	2	18,000.00	36,000.00	1	18,000.00	1	18,000.00	-	-	-	-	
50	device : cage or PEEK) รวม แคลเซียมไดออกไซด์ เอพาทิต	ชิ้น	6	3	10	0	20	20	12,000.00	240,000.00	5	60,000.00	5	60,000.00	5	60,000.00	5	60,000.00	
51	สกรูยึดแผ่นโลหะไททานเนียม Self+ drilling screws 5 mm.	ชิ้น	0	0	0	0	50	50	300.00	15,000.00	12	3,600.00	12	3,600.00	14	4,200.00	12	3,600.00	
52	สเปรย์ฉีดพ่นหล่อลื่นเครื่องมือ PANA Spray plus (Neuro) กล่องละ 6 ชุด	กล่อง	10	4	3	3	6	6	21,000.00	126,000.00	3	63,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	
53	เลื่อยคีมกล่อง Microscope	ชิ้น	0	0	0	0	15	15	2,500.00	37,500.00	6	15,000.00	3	7,500.00	3	7,500.00	3	7,500.00	
54	หัวกรองะโหลกศีรษะ ชนิดเกลียวกลม 4.0x2.35 mm.	ชิ้น	0	2	2	0	4	4	5,200.00	20,800.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	1	5,200.00	
55	หัวเจาะกะโหลกศีรษะ 14/11 mm.	ชิ้น	25	20	26	8	30	30	6,420.00	192,600.00	7	44,940.00	8	51,360.00	8	51,360.00	7	44,940.00	
56	หัวเจาะกระดูกโหลกศีรษะ 1.5x2.35 mm.	ชิ้น	20	36	39	24	40	40	3,400.00	136,000.00	10	34,000.00	10	34,000.00	10	34,000.00	10	34,000.00	
57	หัวตัดกะโหลกศีรษะ 1.6x3.17 mm.	ชิ้น	20	36	26	9	40	40	6,900.00	276,000.00	10	69,000.00	10	69,000.00	10	69,000.00	10	69,000.00	
58	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด High pressure 16 mm. ผู้ใหญ่	ชุด	1	2	2	2	4	4	7,490.00	29,960.00	1	7,490.00	1	7,490.00	1	7,490.00	1	7,490.00	
59	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด Low pressure ผู้ใหญ่	ชุด	0	2	1	2	4	4	7,490.00	29,960.00	1	7,490.00	1	7,490.00	1	7,490.00	1	7,490.00	
60	อุปกรณ์ช่วยระบายน้ำในช่องสมอง (Ventriculoperitoneal shunt) ชนิด Medium pressure 16 mm. ผู้ใหญ่	ชุด	35	10	6	2	20	20	7,490.00	149,800.00	5	37,450.00	5	37,450.00	5	37,450.00	5	37,450.00	
	Basic Ortho																		
61	Bar L 100 11 mm.	ชิ้น	4	3	3	3	10	10	1,700.00	17,000.00	4	6,800.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	
62	Bar L 150 11 mm.	ชิ้น	1	4	2	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4	6,800.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	
63	Bar L 200 11 mm.	ชิ้น	8	2	5	0	10	10	1,700.00	17,000.00	4	6,800.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	
64	Bar L 250 11 mm.	ชิ้น	11	6	3	0	15	15	1,700.00	25,500.00	6	10,200.00	3	5,100.00	3	5,100.00	3	5,100.00	
65	Bar L 300 11 mm.	ชิ้น	11	10	11	7	10	10	1,700.00	17,000.00	4	6,800.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	
66	Bar L 350 11 mm.	ชิ้น	12	8	8	0	15	15	1,700.00	25,500.00	3	5,100.00	3	5,100.00	3	5,100.00	6	10,200.00	
67	Bar L 400 11 mm.	ชิ้น	7	5	4	0	15	15	1,700.00	25,500.00	3	5,100.00	3	5,100.00	3	5,100.00	6	10,200.00	
68	Drill Bit 2.5	ชิ้น	6	5	7	0	5	5	1,305.00	6,525.00	1	1,305.00	1	1,305.00	1	1,305.00	2	2,610.00	
69	Drill Bit 2.7	ชิ้น	3	5	3	3	5	5	1,400.00	7,000.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	2	2,800.00	
70	Drill Bit 3.2 ชนิดยาว	ชิ้น	0	5	7	4	0	0	1,590.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
71	Drill Bit 3.2 ชนิดสั้น	ชิ้น	19	10	9	0	5	5	1,670.00	8,350.00	1	1,670.00	1	1,670.00	1	1,670.00	2	3,340.00	
72	Drill Bit 4.5	ชิ้น	2	21	21	1	5	5	3,000.00	15,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	2	6,000.00	
73	k wire 1.0 , 150 mm.	ชิ้น	120	90	97	40	60	60	50.00	3,000.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00	
74	k-wire 0.8 , 150 mm.	ชิ้น	20	80	91	150	0	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
75	k-wire 1.2 , 150 mm.	ชิ้น	80	80	92	12	112	112	50.00	5,600.00	28	1,400.00	28	1,400.00	28	1,400.00	28	1,400.00	

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโฆษณา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
119	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 10 H	ชิ้น	9	10	11	1	10	10	1,100.00	11,000.00	4	4,400.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00
120	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 11 H	ชิ้น	17	10	13	10	0	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 12 H	ชิ้น	10	7	10	9	15	15	1,200.00	18,000.00	6	7,200.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00
122	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 13 H	ชิ้น	0	4	5	4	5	5	1,350.00	6,750.00	2	2,700.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00
123	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 14 H	ชิ้น	3	2	5	2	6	6	1,600.00	9,600.00	3	4,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
124	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 16 H	ชิ้น	4	4	5	0	6	6	1,700.00	10,200.00	3	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00
125	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 5 H	ชิ้น	4	6	13	3	12	12	750.00	9,000.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00
126	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 6 H	ชิ้น	2	4	7	0	10	10	850.00	8,500.00	4	3,400.00	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00
127	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 7 H	ชิ้น	7	5	7	0	6	6	850.00	5,100.00	3	2,550.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00
128	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 8 H	ชิ้น	8	10	17	8	15	15	950.00	14,250.00	4	3,800.00	4	3,800.00	4	3,800.00	3	2,850.00
129	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดแคบ Narrow Plate 9 H	ชิ้น	3	5	15	9	14	14	950.00	13,300.00	4	3,800.00	3	2,850.00	4	3,800.00	3	2,850.00
130	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 4 H	ชิ้น	3	2	7	5	7	7	2,500.00	17,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	3	7,500.00	1	2,500.00
131	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 5 H	ชิ้น	2	2	5	4	6	6	2,500.00	15,000.00	2	5,000.00	1	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00
132	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 6 H	ชิ้น	2	4	5	3	6	6	2,500.00	15,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00
133	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 7 H	ชิ้น	0	1	7	5	7	7	2,500.00	17,500.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	1	2,500.00
134	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดตัดได้ (Reconstruction plate) 8 H	ชิ้น	0	2	7	8	0	0	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
135	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 10 H	ชิ้น	2	5	10	6	10	10	950.00	9,500.00	4	3,800.00	2	1,900.00	2	1,900.00	2	1,900.00
136	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 11 H	ชิ้น	5	2	5	3	7	7	1,000.00	7,000.00	4	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
137	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 12 H	ชิ้น	2	5	6	4	7	7	1,000.00	7,000.00	4	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
138	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 4 H	ชิ้น	12	6	12	5	12	12	630.00	7,560.00	3	1,890.00	3	1,890.00	3	1,890.00	3	1,890.00
139	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 5 H	ชิ้น	7	5	17	7	15	15	690.00	10,350.00	6	4,140.00	3	2,070.00	3	2,070.00	3	2,070.00
140	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 6 H	ชิ้น	4	10	15	1	10	10	750.00	7,500.00	4	3,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
141	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 7 H	ชิ้น	2	5	15	2	10	10	800.00	8,000.00	4	3,200.00	2	1,600.00	2	1,600.00	2	1,600.00
142	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 8 H	ชิ้น	0	10	17	4	14	14	850.00	11,900.00	5	4,250.00	3	2,550.00	3	2,550.00	3	2,550.00
143	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) 3.5 SMALL DCP 9 H	ชิ้น	0	5	11	5	10	10	920.00	9,200.00	4	3,680.00	2	1,840.00	2	1,840.00	2	1,840.00
144	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 3 H	ชิ้น	6	4	15	14	0	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
145	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 4 H	ชิ้น	4	2	6	3	0	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 5 H	ชิ้น	0	1	8	4	10	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
147	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate, mini plate) SMALL T-PLATE 6 H	ชิ้น	0	1	3	5	0	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
148	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 12H	ชิ้น	0	5	9	3	7	7	750.00	5,250.00	4	3,000.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
149	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 4 H	ชิ้น	16	5	4	7	0	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 5 H	ชิ้น	7	4	10	7	10	10	535.00	5,350.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00
151	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 6 H	ชิ้น	10	5	9	3	8	8	535.00	4,280.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00
152	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 7 H	ชิ้น	1	6	16	0	12	12	535.00	6,420.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	3	1,605.00
153	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 8 H	ชิ้น	0	5	10	0	10	10	535.00	5,350.00	4	2,140.00	2	1,070.00	2	1,070.00	2	1,070.00
154	แผ่นโลหะตามกระดูก ชนิดเล็ก (Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 9 H	ชิ้น	0	5	6	0	7	7	535.00	3,745.00	4	2,140.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00
155	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดเล็ก(Small fragment plate,mini plate)1/3 Tubular Plate 10H	ชิ้น	2	2	3	3	8	8	750.00	6,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
156	ลวด (Circlret wire) No 20	ชิ้น	1	2	2	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	-	-	-	-
157	ลวด (Circlret Wire) No.14	ชิ้น	0	1	3	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	-	-	-	-
158	ลวด (Circlret Wire) No.22	ชิ้น	0	1	1	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	-	-	-	-
159	ลวด (Circlret Wire) No.24	ชิ้น	0	1	1	0	2	2	749.00	1,498.00	1	749.00	1	749.00	-	-	-	-
160	ลวด (Circlret Wire) No.26	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	-	-	-	-
161	ลวด (Circlret Wire) No.28	ชิ้น	0	6	3	0	2	2	400.00	800.00	1	400.00	1	400.00	-	-	-	-

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ใช้ใน ปี 2565		จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)		
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
248	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 22 mm	ชิ้น	37	22	34	44	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
249	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 24 mm	ชิ้น	34	16	23	38	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
250	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 26 mm	ชิ้น	42	34	33	49	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
251	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 28 mm	ชิ้น	43	40	25	38	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
252	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 30 mm	ชิ้น	60	50	49	58	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
253	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 40 mm	ชิ้น	70	40	45	36	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
254	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 45 mm	ชิ้น	66	50	42	58	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
255	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 50 mm	ชิ้น	11	30	35	32	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
256	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 55 mm	ชิ้น	21	24	18	25	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
257	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูก Small Cancellous Screw เกลียวเต็ม 4 mm L 60 mm	ชิ้น	22	20	25	35	0	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Ortho พิเศษ																		
258	Revision TKA	ชุด	1	2	3	0	3	3	93,000.00	279,000.00	1	93,000.00	1	93,000.00	1	93,000.00	-	-	
259	ข้อเท้าชนิดที่รับน้ำหนักสามารถเคลื่อนไหวได้ ชนิด UKA	ชุด	9	10	14	0	2	2	43,500.00	87,000.00	-	1	43,500.00	-	-	1	43,500.00		
260	ข้อศอกแบบไม่มีเขี้ยวชนิดพิเศษเฉพาะบุคคล (Elmemention) Revision THR	ชุด	1	3	3	0	3	3	93,000.00	279,000.00	1	93,000.00	1	93,000.00	1	93,000.00	-	-	
261	ข้อศอกเทียมไม้ ไหมซีเมนต์ ชนิด collared stem	ชุด	5	1	1	0	2	2	53,959.00	107,918.00	1	53,959.00	1	53,959.00	-	-	-	-	
262	ข้อศอกเทียมไม้(Total Hip Prosthesis)รวมอุปกรณ์เสริมไม่รวมซีเมนต์	ชุด	2	4	2	0	1	1	53,959.00	53,959.00	-	-	-	1	53,959.00	-	-		
263	ข้อศอกเทียมไม้แบบชนิด 2 ชั้น (Bi-polar) ใช้ซีเมนต์	ชุด	5	1	1	0	1	1	31,500.00	31,500.00	-	-	-	1	31,500.00	-	-		
264	โลหะยึดตรึงกระดูกยาวบริเวณรยางค์ (Locking compression plate)	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	9,000.00	90,000.00	2	18,000.00	3	27,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00	
265	โลหะใส่ในโพรงกระดูก (Nail) ชนิดมีรูล็อก (รวมค้ำสกรู)	ชุด	5	17	17	0	15	15	13,000.00	195,000.00	3	39,000.00	4	52,000.00	4	52,000.00	4	52,000.00	
266	สกรูยึดกระดูกชนิดมีรูสอดแกนนำทาง (Canulated screws)	ชิ้น	10	6	3	0	5	5	2,354.00	11,770.00	2	4,708.00	1	2,354.00	1	2,354.00	1	2,354.00	
267	สมอยึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ (Suture anchor)	ชิ้น	5	8	11	0	8	8	5,790.00	46,320.00	2	11,580.00	2	11,580.00	2	11,580.00	2	11,580.00	
268	สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดหัวล็อก (Lock screw) สำหรับ longbone	ชิ้น	0	0	0	0	100	100	1,500.00	150,000.00	25	37,500.00	25	37,500.00	25	37,500.00	25	37,500.00	
269	สารทดแทนกระดูกเพื่อการสร้างกระดูก (HA-Graft) 5 ซีซี	ชิ้น	60	20	17	10	15	15	1,750.00	26,250.00	3	5,250.00	4	7,000.00	4	7,000.00	4	7,000.00	
	Scope																		
270	Mouthpiece (Autoclavable)	ชิ้น	0	2	3	4	0	0	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
271	เข็มคีตยาในกระเพาะอาหาร ชนิดยาว	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	650.00	6,500.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	
272	เข็มคีตยาในกระเพาะอาหาร ชนิดสั้น	กล่อง	0	1	4	1	4	4	6,250.00	25,000.00	1	6,250.00	1	6,250.00	1	6,250.00	1	6,250.00	
273	คลิปหนีบลิ้นเลือดในกระเพาะอาหารและลำไส้	เส้น	50	50	109	19	110	110	800.00	88,000.00	25	20,000.00	25	20,000.00	30	24,000.00	30	24,000.00	
274	ชุดตรวจหาเชื้อในกระเพาะอาหาร Pronto dry (กล่อง 50 ชิ้น)	กล่อง	8	9	9	1	6	6	10,165.00	60,990.00	2	20,330.00	1	10,165.00	2	20,330.00	1	10,165.00	
275	ยางรัดเส้นเลือดขอดในกระเพาะอาหาร	กล่อง	2	4	6	1	5	5	1,150.00	5,750.00	2	2,300.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00	
276	ยางรัดเส้นเลือดขอดในหลอดอาหาร (Esophageal variceal band ligator) Six Shooter	ชุด	4	2	2	1	4	4	4,950.00	19,800.00	1	4,950.00	1	4,950.00	1	4,950.00	1	4,950.00	
277	ยางรัดเส้นเลือดขอดในหลอดอาหาร (Esophageal variceal band ligator) แบบไม่มี handel	ชุด	0	0	0	0	4	4	2,500.00	10,000.00	-	-	2	5,000.00	2	5,000.00	-	-	
278	ลวดตัดติ่งเนื้อในลำไส้ SD-9U W 2 Wire & 2 Sheath Only (Snare) กล่อง=5	กล่อง	2	6	8	2	4	4	8,025.00	32,100.00	-	-	2	16,050.00	-	-	2	16,050.00	
279	สายจี้ห้ามเลือดในกระเพาะอาหาร (Bipolar Probe)	ชิ้น	0	0	1	0	1	1	14,500.00	14,500.00	-	-	1	14,500.00	-	-	-	-	
280	สารกรองคาร์บอน (activated carbon) 15 ไมครอน	ชุด	0	0	0	0	1	1	974.00	974.00	-	-	-	1	974.00	-	-		
281	ไส้กรอง RO เมมเบรน (Reverse Osmosis Membrane) 0.0001 ไมครอน ขนาด 150 gpd	ไส้	0	0	0	0	2	2	1,760.00	3,520.00	-	-	-	1	1,760.00	1	1,760.00		
282	ไส้กรองคาร์บอนอัดแท่ง (Activated carbon) 5 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	2	2	738.00	1,476.00	-	-	-	1	738.00	1	738.00		
283	ไส้กรองเซรามิกหัวตัด (Ceramic Filter) 0.3 ไมครอน ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	12	12	513.00	6,156.00	-	-	-	6	3,078.00	6	3,078.00		
284	ไส้กรองน้ำฆ่าเชื้อ 65 ไมครอน	ชุด	0	0	0	0	1	1	19,046.00	19,046.00	-	-	-	1	19,046.00	-	-		
285	ไส้กรองฝุ่นคาร์บอน (Post Carbon) ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	1	1	310.00	310.00	-	-	-	1	310.00	-	-		
286	ไส้กรองโพลีโพรพิลีน (Polypropylene) 1 ไมครอน ขนาด 10 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	12	12	236.00	2,832.00	-	-	-	6	1,416.00	6	1,416.00		
287	ไส้กรองโพลีโพรพิลีน (Polypropylene) 1 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	8	8	300.00	2,400.00	-	-	-	4	1,200.00	4	1,200.00		
288	ไส้กรองเรซิน 0.3 ไมครอน ขนาด 20 นิ้ว	ไส้	0	0	0	0	1	1	1,016.00	1,016.00	-	-	-	1	1,016.00	-	-		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อใน ปี2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
289	เรซิน	ถุง	0	0	0	0	2	2	278.00	556.00		-		-	2	556.00		-
290	วัสดุติดอุดกันหลุดลอกชนิดเหนียวแบบแข็งตัวเร็ว (Cyanoacrylate Glue)	ขวด	0	0	0	0	1	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	-	-	-	-	-	-
291	อุปกรณ์จับคลิปหนีบเส้นเลือดในกระเพาะอาหารและลำไส้	ชิ้น	0	0	1	1	0	0	19,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
292	อุปกรณ์จับชิ้นเนื้อในลำไส้	ชิ้น	2	2	3	2	1	1	22,000.00	22,000.00			1	22,000.00	-	-	-	-
	Surgery																	
293	EGIA Handle Standard (EGIA) (M)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	16,050.00	16,050.00	1	16,050.00	-	-	-	-	-	-
294	Gigli Wire Saw FH 414 (กล่องละ 5 ชิ้น)	กล่อง	5	2	3	5	0	0	3,913.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
295	Surg - I - Loop Blue Maxi	กล่อง	5	3	2	2	3	3	2,100.00	6,300.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	-	-
296	Surg - I - Loop Red Maxi	กล่อง	2	2	1	2	0	0	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
297	Surg - I - Loop Super Maxi	กล่อง	1	1	2	2	3	3	2,100.00	6,300.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	-	-
298	Surg - I - Loop Yellow Maxi	กล่อง	2	2	1	2	0	0	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
299	Surg - I - Loop Yellow Mini	กล่อง	1	1	1	1	2	2	2,100.00	4,200.00	1	2,100.00	1	2,100.00	-	-	-	-
300	Surg -I- Loop Blue Mini	กล่อง	1	1	1	2	0	0	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
301	Surg- I- Loop Red Mini	กล่อง	1	1	1	2	0	0	2,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
302	ก้านฉีดยาขนาด 5 มม X 34 ซม EPS01	ชิ้น	6	6	2	1	10	10	3,317.00	33,170.00	2	6,634.00	2	6,634.00	3	9,951.00	3	9,951.00
303	เข็มเจาะชิ้นเนื้อ เต้านม(Max-core) (14gx10cm) กล่องละ 5 ชิ้น	กล่อง	20	20	15	3	5	5	10,000.00	50,000.00	2	20,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00	1	10,000.00
304	คลิปหนีบเส้นเลือด Endo LigaClip, Large (ใหญ่) M	ชิ้น	5	2	7		7	7	8,025.00	56,175.00	3	24,075.00	2	16,050.00	1	8,025.00	1	8,025.00
305	คลิปหนีบเส้นเลือด Hemotax ขนาด L สำหรับ Laparoscope	ชิ้น	3	6	6	1	7	7	1,200.00	8,400.00	2	2,400.00	1	1,200.00	3	3,600.00	1	1,200.00
306	คลิปหนีบเส้นเลือด Hemotax ขนาด ML สำหรับ Laparoscope	ชิ้น	3	8	11	2	21	21	1,200.00	25,200.00	6	7,200.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00
307	คลิปหนีบเส้นเลือด Hemotax ขนาด XL สำหรับ Laparoscope	ชิ้น	3	6	5	2	8	8	1,500.00	12,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
308	คลิปหนีบเส้นเลือดขนาด Endo Ligaclip, Medium Large (กลางใหญ่) J	กล่อง	20	5	6	5	15	15	7,811.00	117,165.00	3	23,433.00	4	31,244.00	4	31,244.00	4	31,244.00
309	คลิปหนีบเส้นเลือดขนาด Endo Ligaclip, Medium Large (กลางใหญ่) m	กล่อง	10	5	10	1	11	11	7,062.00	77,682.00	3	21,186.00	3	21,186.00	3	21,186.00	2	14,124.00
310	คลิปหนีบเส้นเลือดขนาดกลาง ชนิด Open	กล่อง	3	2	3	1	0	0	9,416.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
311	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะในลำไส้แบบวงกลม Circular stapler (EEA) No.21 (M)	ชุด	1	2	4	2	3	3	9,951.00	29,853.00	1	9,951.00	1	9,951.00	1	9,951.00	-	-
312	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะในลำไส้แบบวงกลม Circular stapler (EEA) No.25 (M)	ชุด	0	1	3	2	3	3	9,951.00	29,853.00	1	9,951.00	1	9,951.00	1	9,951.00	-	-
313	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะในลำไส้แบบวงกลม Circular stapler (EEA) No.28 (M)	ชุด	14	3	9	2	12	12	9,951.00	119,412.00	3	29,853.00	3	29,853.00	3	29,853.00	3	29,853.00
314	เครื่องมือตัดต่ออวัยวะในลำไส้แบบวงกลม Circular stapler (EEA) No.31 (M)	ชุด	3	11	11	0	11	11	9,951.00	109,461.00	3	29,853.00	3	29,853.00	3	29,853.00	2	19,902.00
315	เครื่องมือเย็บปิดปลายลำไส้หรือหลอดลมอัตโนมัติ (TA 4548S) (M) (ชุด)	ชุด	2	2	2	0	2	2	11,235.00	22,470.00	1	11,235.00	1	11,235.00	-	-	-	-
316	เครื่องมือเย็บปิดลำไส้แบบอัตโนมัติ TA Contoure (CR40G) (J) ไล่	ชิ้น	2	4	5	3	5	5	7,490.00	37,450.00	2	14,980.00	1	7,490.00	1	7,490.00	1	7,490.00
317	เครื่องมือเย็บปิดลำไส้แบบอัตโนมัติ TA Contoure (CS40G) (J) (ชุด)	ชุด	1	2	2	0	1	1	14,980.00	14,980.00	1	14,980.00	-	-	-	-	-	-
318	เครื่องมือเย็บแผ่นกันการเกิดไส้เลื่อนแบบละลายได้	ชิ้น	0	3	3	0	6	6	19,260.00	115,560.00	2	38,520.00	2	38,520.00	1	19,260.00	1	19,260.00
319	เครื่องมือเย็บลำไส้แบบปรับหัวได้ Endo GIA (EGIAUSTND) (M) (ชุด)	ชุด	0	0	0	0	1	1	16,050.00	16,050.00	1	16,050.00	-	-	-	-	-	-
320	เครื่องมือเย็บลำไส้และตัดต่ออัตโนมัติแบบตรง GIA (GIA8038S) (M)	ชุด	2	1	1	0	4	4	8,560.00	34,240.00	1	8,560.00	1	8,560.00	1	8,560.00	1	8,560.00
321	เครื่องมือเย็บอวัยวะแบบอัตโนมัติ GIA (GIA8038L) (M) ไล่	ชิ้น	33	34	32	16	36	36	4,280.00	154,080.00	9	38,520.00	9	38,520.00	9	38,520.00	9	38,520.00
322	เครื่องมือเย็บอวัยวะอัตโนมัติแบบปรับหัวได้ (EGIA 60 AMT) (ORTICULATOR) (M) ไล่	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	11,000.00	11,000.00	-	-	1	11,000.00	-	-	-	-
323	ชุดสายสวนอาหารแบบใส่ผ่านกล้อง (PEG Set) เปลี่ยนเฉพาะสาย	ชิ้น	16	20	10	8	30	30	1,500.00	45,000.00	7	10,500.00	7	10,500.00	9	13,500.00	7	10,500.00
324	ด้ามจับแบบปืนดูดสารคัดหลั่ง EPH02	ชิ้น	6	5	8	5	8	8	6,955.00	55,640.00	2	13,910.00	2	13,910.00	2	13,910.00	2	13,910.00
325	ตัวจับเนื้อเยื่อ Grapng	ชิ้น	5	3	4	5	0	0	6,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
326	ตัวจับเนื้อเยื่อแบบค็อก 5 มม.(J)	ชิ้น	6	5	10	6	0	0	6,527.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
327	ตัวจับเนื้อเยื่อแบบค็อก 5 มม.(M)	ชิ้น	5	5	5	0	5	5	4,815.00	24,075.00	2	9,630.00	1	4,815.00	1	4,815.00	1	4,815.00
328	ตัวเจาะหน้าท้อง 10 มม. Blunt Tip Trocar	ชิ้น	20	20	19	6	0	0	5,350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329	ตัวเจาะหน้าท้อง 10-12 มม. ชนิดมีบอลูน(Laparoscope)	ชิ้น	8	8	10	2	5	5	4,400.00	22,000.00	2	8,800.00	1	4,400.00	1	4,400.00	1	4,400.00
330	ตัวเจาะหน้าท้อง 12 มม. D12 LT(Laparoscope) D12LT	ชิ้น	0	0	0	0	22	22	4,066.00	89,452.00	5	20,330.00	6	24,396.00	5	20,330.00	6	24,396.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อใน ปี2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
373	สายคล้องนิ้วในท่อโต(Stone basket) แบบ Nitinal Tipless(basket) 3 แฉก มีหัว	ชุด	8	3	5	5	0	0	4,815.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
374	สายคล้องนิ้วในท่อโตและในไต (Stone basket) แบบ Optiflex basket 4 แฉก ไม่มีหัว	ชุด	5	2	3	3	0	0	8,560.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
375	สายจี้ สำหรับตัดต่อมลูกหมาก	เส้น	0	0	1	1	2	2	7,000.00	14,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	-	-	-	
376	สายสวน Ureteric Catheter (U-Cath) 6 CH , Open-end	เส้น	120	50	62	15	50	50	499.69	24,984.50	14	6,995.66	12	5,996.28	12	5,996.28	12	5,996.28
377	สายสวนขยายมีวหัวหนึ่ง , Guide wire ตรง (เจาะไต)	ชุด	50	20	34	19	40	40	600.00	24,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00
378	สายสวนขยายมีวหัวหนึ่ง, เคลือบสารหล่อลื่น Roadrunner Hydrophilic Guide wire โค้ง (เจาะไต)	เส้น	35	100	19	20	20	20	2,000.00	40,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00
379	สายสวนขยายมีวหัวหนึ่ง,Guide wire โค้ง (เจาะไต)	ชุด	12	50	103	2	85	85	699.78	59,481.30	22	15,395.16	21	14,695.38	21	14,695.38	21	14,695.38
380	สายสวนขยายมีวหัวหนึ่ง,เคลือบสารหล่อลื่น Roadrunner Hydrophilic ตรง (เจาะไต)	เส้น	60	55	66	47	50	50	2,000.00	100,000.00	13	26,000.00	12	24,000.00	13	26,000.00	12	24,000.00
381	สายสวนปัสสาวะ , Double pigtail stent 5 Fr./Length 26 cm. Open/open (ท่อโต)	เส้น	20	15	17	8	40	40	1,799.74	71,989.60	10	17,997.40	10	17,997.40	10	17,997.40	10	17,997.40
382	สายสวนปัสสาวะ PCN 10 Fr(ในไต)	เส้น	40	20	42	48	0	0	2,140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
383	สายสวนปัสสาวะ PCN 12 Fr(ในไต)	เส้น	20	10	17	14	10	10	2,140.00	21,400.00	3	6,420.00	2	4,280.00	3	6,420.00	2	4,280.00
384	สายสวนปัสสาวะ PCN 8 Fr(ในไต)	เส้น	100	25	54	19	40	40	2,140.00	85,600.00	10	21,400.00	10	21,400.00	10	21,400.00	10	21,400.00
385	สายสวนปัสสาวะ, Double pigtail stent 6 Fr/Length 26 cm. Open/open (ท่อโต)	เส้น	80	80	63	5	80	80	1,799.74	143,979.20	20	35,994.80	20	35,994.80	20	35,994.80	20	35,994.80
386	สายสวนปัสสาวะ,Double pigtail stent 7 Fr./Length 26 cm.Open/open (ท่อโต)	เส้น	20	10	14	5	30	30	1,799.74	53,992.20	7	12,598.18	7	12,598.18	9	16,197.66	7	12,598.18
387	อุปกรณ์คีมบีบ, ไนโต แบบ 3 ขา	ชิ้น	3	0	2	2	3	3	21,000.00	63,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	-	-
388	อุปกรณ์คีมบีบนิ้วในท่อโต 8 Fr.	ชิ้น	2	0	1	1	2	2	24,000.00	48,000.00	1	24,000.00	1	24,000.00	-	-	-	-
389	อุปกรณ์ถ่างขยายมีวหัวหนึ่ง Amplatz sheath 16 ซม.(ส่องกล้องในไต PCNL)	ชิ้น	2	0	4	4	0	0	1,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
390	อุปกรณ์ถ่างขยายมีวหัวหนึ่ง Amplatz sheath 20 ซม.(ส่องกล้องในไต PCNL)	ชิ้น	2	3	2	2	3	3	1,300.00	3,900.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	-	-
391	อุปกรณ์นำทาง,กล้องส่องตรวจท่อโต แบบ Flexible, Ureteral Access Sheath (12Fr/35cm)	ชุด	2	1	3	4	0	0	5,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
392	อุปกรณ์บีบนิ้ว , 3.5 mm. (Ultrasound Sonotrode) with drillcrown(3541279)(PCNL) หัวมรกต	ชิ้น	3	0	3	4	0	0	9,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
393	อุปกรณ์บีบนิ้ว, 3.5 mm.(Ultrasound Sonotrode) (3541277) (PCNL) หัวธรรมดา	ชิ้น	2	0	2	3	0	0	8,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
394	อุปกรณ์บีบนิ้ว, 4 mm.(Ultrasound Sonotrode) (3541278) (PCNL) หัวธรรมดา	ชิ้น	4	0	3	3	0	0	8,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
395	อุปกรณ์บีบนิ้ว, 4 mm.(Ultrasound Sonotrode)with drillcrown (3541280) (PCNL) หัวมรกต	ชิ้น	2	0	3	4	0	0	9,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
396	อุปกรณ์คีมขี้นเนื้อในท่อโต 5 Fr.	ชุด	0	0	0	0	1	1	24,000.00	24,000.00	1	24,000.00	-	-	-	-	-	
397	อุปกรณ์สำหรับถ่างขยายท่อปัสสาวะ (Fasia dilater set)	ชุด	0	0	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	-	-	-	-	-	
398	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Bipap electrode	ชิ้น	4	0	4	5	7	7	7,000.00	49,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00	1	7,000.00
399	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Coagulation electrode	ชิ้น	4	0	2	2	4	4	7,000.00	28,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00
400	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Cutting electrode	ชิ้น	12	5	18	16	25	25	7,000.00	175,000.00	7	49,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00
401	อุปกรณ์ลวดตัดชิ้นเนื้อต่อมลูกหมาก Hook electrode	ชิ้น	4	0	2	2	4	4	7,000.00	28,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00
402	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ 150 cc	ชุด	0	0	1	0	1	1	14,520.00	14,520.00	1	14,520.00	-	-	-	-	-	
403	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ 50 cc	ชุด	0	0	0	0	1	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	-	-	-	-	-	
404	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ Ellik Evacuator	ชิ้น	2	0	2	0	1	1	7,490.00	7,490.00	1	7,490.00	-	-	-	-	-	
405	อุปกรณ์สวนล้างกระเพาะปัสสาวะ Syring 75 cc.	ชิ้น	2	0	1	0	1	1	20,120.00	20,120.00	1	20,120.00	-	-	-	-	-	
406	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 272	ชิ้น	1	0	1	1	0	0	60,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
407	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 365	ชิ้น	1	1	1	1	1	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	
408	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 550	ชิ้น	1	0	1	1	0	0	60,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
409	อุปกรณ์สายเลเซอร์สำหรับยิงนิ่วทางเดินปัสสาวะ 800	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	45,000.00	45,000.00	1	45,000.00	-	-	-	-	-	
410	อุปกรณ์สำหรับต่อสายน้ำ Leur-lock	ชิ้น	0	0	1	0	2	2	2,675.00	5,350.00	1	2,675.00	-	-	1	2,675.00	-	-
สุทธิรวม																		
411	Disposable neutral electrode hydrocel (เครื่อง LEEP โหมด) 1 กล้อง = 50 ชิ้น	ท่อ	1	1	1	0	10	0	5,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
412	Foot-controlle handpiece hp1 (เครื่อง LEEP เก่า)	ท่อ	1	1	2	30	100	0	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
413	Loop electrod 15x20 mm emed (เครื่อง LEEP โหมด)	ท่อ	2	1	3	100	300	4	2,889.00	11,556.00	1	2,889.00	1	2,889.00	1	2,889.00	1	2,889.00
414	Loop electrod 20x20 mm emed (เครื่อง LEEP โหมด)	กล้อง	0	0	0	3	0	4	2,380.00	9,520.00	1	2,380.00	1	2,380.00	1	2,380.00	1	2,380.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ประ มาณ คง คลัง ยก มา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ใช้ใน ปี 2565		จัดซื้อ ใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)		
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
415	Loop electrod 25x20 mm emed (เครื่อง LEEP ใหม่)	ชิ้น	2	1	1	0	5	4	2,889.00	11,556.00	1	2,889.00	1	2,889.00	1	2,889.00	1	2,889.00	
416	Loop electrod 4mm ball emed (เครื่อง LEEP ใหม่)	ม้วน	0	0	0	0	2	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
417	แผ่น plate ellman (เครื่อง LEEPเก่า)	ม้วน	1	1	1	0	2	0	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
418	สายจี้ LEEP (Surgitron Handpiece) HP1	ชิ้น	0	0	1	96	300	0	6,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
419	หัวจี้ leepขนาดw18d(5*20mm) หัวจี้ LEFP ขนาด W 18 D (5x20mm).	ชิ้น	0	0	2	0	80	0	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
420	หัวจี้leepขนาดw1d(15*20mm) (เครื่อง LEEPเก่า)	ชิ้น	1	0	2	1000	3000	0	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
421	หัวจี้leepขนาดw2d(20*20mm) (เครื่อง LEEPเก่า)	กล่อง	1	0	3	0	1	0	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
422	หัวจี้leepขนาดw3d(25*20mm) (เครื่อง LEEPเก่า)	กล่อง	1	0	2	0	1	0	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
423	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no10	ม้วน	1	0	5	0	1	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
424	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no3	ใบ	2	0	5	2	9	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
425	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no4	ชิ้น	2	0	5	0	10	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
426	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no5	ชุด	2	0	10	0	6	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
427	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no6	โหล	4	0	9	0	14	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
428	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no7	โหล	4	0	10	0	14	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
429	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no8	โหล	4	0	10	0	20	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
430	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ mvacannular no9	ชิ้น	4	0	10	0	1	0	321.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
431	อุปกรณ์ตัดเนื้อเยื่อมดลูกสูญญากาศ(mva aspireyor'silicone2cc)	ชิ้น	1	0	3	0	4	0	1,926.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	OR สันนิษฐาน																		
432	Gauze Drain 0.5" non-Sterile ห่อๆละ 20 ชิ้น	กล่อง	100	200	114	1	2	10	17.00	170.00	4	68.00	2	34.00	2	34.00	2	34.00	
433	Gauze Pads 4x4 12 ชิ้น มี x-ray line non setrile	คู่	200	100	86	30	0	100	140.00	14,000.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	
434	Gauze Pads 4x4 12 ชิ้น ไม่มี x-ray line non setrile	คู่	10	300	171	10	10	300	120.00	36,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	75	9,000.00	
435	Non Woven Drape ใช้ปกคลุมบริเวณผ่าตัด	ม้วน	0	3	2	0	12	0	6,955.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
436	Redon guide needle No.10 (Ortho , ศัลย์ , ENT)	ขวด	10	10	6	0	2	5	704.00	3,520.00	2	1,408.00	1	704.00	1	704.00	1	704.00	
437	Silicone tube ขนาด 7 x11 (URO)	ขวด	0	0	0	0	2	2	2,350.00	4,700.00	1	2,350.00	1	2,350.00	-	-	-	-	
438	Silicone tube ขนาด 8 x12 (ทั่วไป)	กล่อง	0	0	0	0	1	2	2,785.00	5,570.00	1	2,785.00	1	2,785.00	-	-	-	-	
439	Skin Staple 35 W ขนาดใหญ่ (Medtronic/B-Braun)	กล่อง	0	288	334	0	1	300	246.10	73,830.00	75	18,457.50	75	18,457.50	75	18,457.50	75	18,457.50	
440	Skin Staple ULC 35 R ขนาดเล็ก (Medtronic)	กล่อง	0	72	88	0	1	80	278.20	22,256.00	20	5,564.00	20	5,564.00	20	5,564.00	20	5,564.00	
441	Swab 16x16" 12 ชิ้น (ผ้าGauZe) มี x-ray line , ไม่มีหู	ชิ้น	0	0	0	0	7500	7500	25.00	187,500.00	1,875	46,875.00	1,875	46,875.00	1,875	46,875.00	1,875	46,875.00	
442	Swab 16x16" 12 ชิ้น (ผ้าสาลู) มี x-ray line , ไม่มีหู	กล่อง	2000	3000	2857	0	1	3000	25.00	75,000.00	750	18,750.00	750	18,750.00	750	18,750.00	750	18,750.00	
443	Umbilical cotton tape (sterile)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	2,244.00	2,244.00	1	2,244.00	-	-	-	-	-	-	
444	กระดาษกรองเชื้อจุลชีพ ในกล่องบรรจุเครื่องมือผ่าตัด	ผืน	1	1	1	40	50	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	-	-	-	-	-	-	
445	กระดาษปรินสำหรับเครื่อง Full	ชิ้น	0	0	0	100	80	1	2,500.00	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	
446	ขวด Suction พลาสติก ขนาด 4 ลิตร (ปากกว้าง)	ชิ้น	10	10	9	21	10	9	6,500.00	58,500.00	2	13,000.00	2	13,000.00	3	19,500.00	2	13,000.00	
447	ขวดกั้นลิ้นเครื่อง Suction pine line (Glass Bottle 0.25L)	ชิ้น	0	0	0	30	300	10	450.00	4,500.00	4	1,800.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	
448	หัวหลอดโคมไฟผ่าตัด HANAULUX blue90 OR3 , OR7 , OR8	ชิ้น	0	0	0	0	5	6	1,300.00	7,800.00	3	3,900.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	
449	เข็มเย็บแผล Cutting	กล่อง	0	10	7	1	1	14	375.00	5,250.00	5	1,875.00	3	1,125.00	3	1,125.00	3	1,125.00	
450	เข็มเย็บแผล Hernia ปลาย Trocar 1790/5	ซอง	0	6	5	70	200	14	500.00	7,000.00	5	2,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	
451	เข็มเย็บแผล Round 1512/15	เส้น	0	6	3	5	10	20	375.00	7,500.00	5	1,875.00	5	1,875.00	5	1,875.00	5	1,875.00	
452	ชุดสายยางพร้อม Adaptor สำหรับใช้งานชุดสูญญากาศ ขนาด 3/8" ยาว 6 เมตร	ชิ้น	3	3	2	0	30	1	2,500.00	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	
453	ตัวกรองเครื่อง Suction (Micro Suction Filter)	ชิ้น	0	0	0	140	0	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	
454	ถุง Suction 3000ml (1กล่อง บรรจุ 24 ชิ้น)	ชุด	0	1	1	0	10	2	1,920.00	3,840.00	1	1,920.00	1	1,920.00	-	-	-	-	
455	ถุงคลุมรองเท้า เนื้อ TYVEK (Boot cover)	ชุด	0	100	57	0	10	0	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
456	ถุงมือผ่าตัดยาว(ถุงมือทำคอสด)S	ตัว	0	20	11	0	10	10	240.00	2,400.00	4	960.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อใน ปี2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
457	เทปพันเครื่องมือ Identification tape , blue	ตัว	0	0	0	0	10	12	1,290.00	15,480.00	3	3,870.00	3	3,870.00	3	3,870.00	3	3,870.00
458	น้ำยาทำความสะอาดเลนส์ Antifog Agent (URO ENT Neuro ศัลยกรรม) Non-Sterile	กล่อง	0	0	0	0	5	2	1,400.00	2,800.00	1	1,400.00	1	1,400.00	-	-	-	-
459	น้ำยาทำความสะอาดเลนส์ Antifog Agent (URO ENT Neuro ศัลยกรรม) Sterile	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	-	-	-	-
460	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Scope)	ชิ้น	0	0	0	2	0	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	-	-
461	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 10mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	2	1	1	0	4	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	-	-
462	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 3mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	2	1	1	0	4	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	-	-
463	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 5mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	2	1	1	0	4	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	-	-
464	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์สำหรับผ่าตัด (Supply) เส้นผ่าศูนย์กลาง 7mm. ยาว 49 cm.	ชิ้น	2	1	1	0	4	1	5,400.00	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	-	-
465	ผ้าก๊วยปวย (ผ้าใบ)	ชิ้น	40	40	23	2	0	50	450.00	22,500.00	14	6,300.00	12	5,400.00	12	5,400.00	12	5,400.00
466	แผ่นชุดหัวใจ Sterile	ชิ้น	300	100	57	1	0	80	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00
467	แผ่นสื่อไฟฟ้าเด็ก	กล่อง	0	30	17	3	0	10	428.00	4,280.00	4	1,712.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00
468	แผ่นสื่อไฟฟ้าผู้ใหญ่	กล่อง	30	300	286	3	0	300	149.80	44,940.00	75	11,235.00	75	11,235.00	75	11,235.00	75	11,235.00
469	แบริคแตนเลสทรงรีขนาด Suction	กล่อง	5	3	1	5	0	5	1,600.00	8,000.00	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
470	วัสดุอุดกล่องบรรจุเครื่องมือผ่าตัด	กล่อง	2	2	1	4	0	1	7,000.00	7,000.00	-	-	1	7,000.00	-	-	-	-
471	วัสดุเลาะเนื้อเยื่อ (Dissector) พลาสติก (1ซองมี 10 ชิ้น)	ชิ้น	50	100	114	2	0	200	28.00	5,600.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00
472	สาย light guide	เส้น	0	0	0	0	1	1	32,600.00	32,600.00	1	32,600.00	-	-	-	-	-	-
473	สาย Suction disose ยาว180 cm.	ชิ้น	0	10	6	6	0	10	110.00	1,100.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00
474	สายจี้	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	3,240.00	6,480.00	1	3,240.00	-	-	1	3,240.00	-	-
475	สายจี้ Bipolar Cord Disposable	ชิ้น	0	0	0	5	0	30	280.00	8,400.00	9	2,520.00	7	1,960.00	7	1,960.00	7	1,960.00
476	สายจี้ Mono Hand Disposable	ชิ้น	300	200	114	6	0	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
477	เลือกามันกันน้ำ Sterile Size L	ชิ้น	0	70	40	5	0	10	171.20	1,712.00	4	684.80	2	342.40	2	342.40	2	342.40
478	เลือกามันกันน้ำ Sterile Size XL	ชิ้น	0	70	40	6	0	10	171.20	1,712.00	4	684.80	2	342.40	2	342.40	2	342.40
479	เลือกวมกันน้ำใส่ผ่าตัด 2 ชั้น เบอร์ L	ชิ้น	10	10	11	5	0	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
480	เลือกวมกันน้ำใส่ผ่าตัด 2 ชั้น เบอร์ XL	ชิ้น	10	10	11	7	0	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
481	หลอดไฟสำหรับกล้อง Micro Scope ENT , Neuro	set	0	0	0	2	0	5	950.00	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
482	หัวจี้ Bipolar neuro	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	14,980.00	74,900.00	2	29,960.00	1	14,980.00	2	29,960.00	-	-
483	หลอดไฟผ่าตัด	ชิ้น	0	0	0	0	20	20	2,600.00	52,000.00	5	13,000.00	5	13,000.00	5	13,000.00	5	13,000.00
									รวม	10,483,933.80		3,191,653.45		2,658,902.29		2,609,544.77		2,028,709.29

รวมทั้งหมด	29,349,188.80	463	8,006,082.45	461	7,347,444.29	477	7,326,786.77	469	6,673,751.29
-------------------	----------------------	------------	---------------------	------------	---------------------	------------	---------------------	------------	---------------------